### 50K. Johannes XXIII.

QUOD POSSIT DARE BULLAS PERMUTATIONIS<sup>a</sup>.

Idem<sup>b</sup> placet domino nostro Iohanni XXIII<sup>o</sup>, et<sup>c</sup> quod dominus<sup>d</sup> vicecancellarius in permutationibus possit providere et inde<sup>e</sup> bulle conficiantur.

<sup>a</sup> Quod – permutationis *VL 2665*

<sup>b</sup> Idem fehlt *Berlin 861; München 3871, Paris 1461* Item

<sup>c</sup> et fehlt *Berlin 861*

<sup>d</sup> dominus fehlt *Paris 1461*

<sup>e</sup> inde *VL 2665* deinde

DE CLAUSULA „SI NON SIT ALTERI IUS QUESITUM“ PONENDA IN LITTERIS, QUANDO RESERVATIO PETITA HABERI NON POTEST<sup>a</sup>.

Item<sup>b</sup> est attendendum, quod<sup>c</sup> secundum<sup>d</sup> stilum<sup>e</sup> Cancellarie<sup>f</sup> est<sup>g</sup> a tanto<sup>h</sup> tempore observatum<sup>i</sup>, quod de eius contrario<sup>j</sup> memoria<sup>k</sup> non existit. Quando<sup>l</sup> aliquis supplicat sibi<sup>m</sup> de certo beneficio vacante<sup>n</sup> tamquam de reservato provideri, quod<sup>o</sup>, nisi sibi<sup>p</sup> reservatio concedatur, non expediantur<sup>q</sup> littere apostolice<sup>r</sup> super dicto beneficio<sup>s</sup> cum clausula „Si non<sup>t</sup> sit<sup>u</sup> alicui<sup>v</sup> specialiter<sup>w</sup> ius quesitum<sup>x</sup>“.

<sup>a</sup> De - potest *Zeitiz 13; München 3063* Provisio de reservato non conceditur cum clausula, nisi reservatio concedatur; *Heiligenkreuz 268, Wien 5102 (ohne den zweiten Satz)* Ista et sequens sunt revocate per tertiam proxime (= Nr. 52K). Quando cum clausula „Si n[on sit] alicui ius quesitum“; *Köln 25b, Kraków 1288* Nota de documento reservationum; *Madrid 55* Quando debeant dari littere, si tempore date non fuerit alteri ius quesitum; *Prag 39* De documento reservationum faciendo et hoc fit vel per cedulam vel per librum, ita vidi in Cancellariam; *Zeitiz 13* [De supplicati]one et reservatione et de [clausula] [„Si] non sit alteri ius quesitum“ [adde] regulam LXIX supra eiusdem cum concor(dantiis) (= Nr. 47)

<sup>b</sup> Item *fehlt VL 3983, Napoli 12; Leipzig 1665* Preterea

<sup>c</sup> quod *fehlt Ivrea 54*

<sup>d</sup> secundum *fehlt Ross. 1035; München 16433* si

<sup>e</sup> stilum *fehlt VL 3987; München 16433* stilus

<sup>f</sup> Cancellarie *Wien 5474* curie

<sup>g</sup> est *fehlt Augsburg 117, Berlin 861, VL 3983, VL 3987, Eichstätt 478, Göttingen 55, Halle 76, Hildesheim 665, Kiel 103, Köln 25b, Kraków 391, Leipzig 1665, Madrid 55, Paris 4121, Reims 771, Wien 215, Wien 5102*